
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 322-9/2021 

 

Про надання КП "Надвірнаводоканал"  

дозволу на отримання послуги 

овердрафту на поточний рахунок  

 

Відповідно до статей 26,60,70 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

України", розглянувши клопотання КП "Надвірнаводоканал" про надання  дозволу на 

отримання послуги овердрафту на суму 250000 грн. з метою поповнення обігових коштів та 

покращення розрахунків по платежах до бюджету, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл КП "Надвірнаводоканал" (код ЄДРПОУ 34231999)  на отримання послуги 

овердрафту на поточний рахунок від АБ "УКРГАЗБАНК" (код ЄДРПОУ 23697280) на 

наступних умовах: 

1.1 сума кредиту: загальна сума овердрафту не може перевищувати 250 000 (двісті 

п’ятдесят  тисяч гривень 00 копійок); 

1.2 зміна суми кредиту: може змінюватися протягом дії кредитного договору в межах 

погодженого вище кредитного ліміту без додаткових погоджень та без підписання 

додаткових угод до кредитного договору; 

1.3 відсоткова ставка за користування кредитом: за час фактичного користування 

кредитним лімітом банку сплачуються відсотки у розмірі 13,18 % (тринадцять цілих 

вісімнадцять сотих відсотка) річних, відсотки у разі непогашення кредиту упродовж 30 

днів з дати початку безперервного періоду, починаючи з 31-го дня після закінчення 

періоду, у котрому дебетове сальдо підлягало обнуленню (з моменту виникнення 

простроченої заборгованості): 18,18% (вісімнадцять цілих вісімнадцять сотих відсотка) 

річних. 

1.4 комісії: комісія за управління кредитними коштами в частині встановлення ліміту 

овердрафту – 0,5% (нуль цілих п’ять десятих відсотка) та за управління кредитом у формі 

овердрафту – 0,1% (нуль цілих одна десята відсотка) від ліміту овердрафту (мінімум                  

100 грн.) без ПДВ. 

2. Надати повноваження Литвинюку Василю Дмитровичу, директору                                               

КП "Надвірнаводоканал" (код ЄДРПОУ 34231999), на укладання та підписання від імені 

підприємства КП "Надвірнаводоканал" з АБ "УКРГАЗБАНК" (код ЄДРПОУ 23697280) 

необхідні супроводжуючі правочинні документи та документи, пов’язані з отриманням 

овердрафту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань  

планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.) та з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології (голова комісії 

Цибулько Є.О.) 
 

                    Міський голова                                      Андрійович З.М. 


